

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Impex aanhangwagens
Frank & Nicole Ros
Frank Ros
Osloweg 120
9723 BX Groningen
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231100483
Klantnummer: 58253
Datum: 7. november 2023
Uw contactpersoon: Jana Schauwecker
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: j.schauwecker@bunte.com

Factuur

Levering DI231100481 van 06.11.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI231100481: Externe Belegnr. 10111:				
1	10028	2112	Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,60 kg	10	Stuk	3,20	32,00
2	42544	9349	Trede voor de laadklep gummi m customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,85 kg	3	Stuk	15,76	47,28
3	10006	2027	GEKA-driekamerverlichting BBSK customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,96 kg	4	Stuk	9,15	36,60
4	10520	2109	ASPÖCK Midipoint I, links, met mistachterlicht customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,02 kg	2	Stuk	12,81	25,62
5	10027	2097	SAW-lichtvenster, wit customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,80 kg	20	Stuk	2,14	42,80
6	21068	3043	Gasveer 14/28, 750 mm, 1500 N customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 4,08 kg	4	Stuk	12,54	50,16
7	10026	2117	Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,75 kg	15	Stuk	3,11	46,65

*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009115

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231100483

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
8	10001	2036	*** Ihre Belegnr.: 10071 FRISTOM MD-002 Achterlicht, links/rechts FRISTOM MD-002 Achterlicht, links/rechts, met knipper-, rem- en dimlicht en kentekenlicht, afmeting: L: 90 x B: 96 x H: 46 mm	4	Stuk	3,48	13,92
9	705		customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							295,03

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL857912136B01

Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

30 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231100483.

Netto verzendgewicht in kg:

11,66

Afleveren op adres:Impex V.O.F.
Frank & Nicole Ros
Frank Ros
Osloweg 120
9723 BX Groningen
Niederlande